
Město Litvínov

1 / 1

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČ: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Sanace části hydroizolace budovy
ZŠS Šafaříkova, Litvínov - projektová dokumentace" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MESSOR s.r.o.
Sídlo: Jana Švermy 11, 432 01 Kadaň
IČ: 28738217
Datum a čas doručení nabídky: 20. 05. 2014 10:49
Nabídková cena: 148 000,00 Kč bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: DEKPROJEKT s.r.o. - Znalecký ústav
Sídlo: Tiskařská 10/257

108 00 Praha 10 - Malešice
IČ: 27642411
Datum a čas doručení nabídky: 19. 05. 2014 14:33
Nabídková cena: 250 000,00 Kč bez DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Sanace části hydroizolace budovy ZŠS Šafaříkova, Litvínov - projektová
dokumentace":

Název: MESSOR s.r.o.
Sídlo: Jana Švermy 11, 432 01 Kadaň
IČ: 28738217
Nabídková cena: 148 000,00 Kč bez DPH

V Litvínově dne 23. 05. 2014

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


